

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2017

Pyskowice, 2017-03-10

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Dotyczy pakietu nr IV – odczynniki dedykowane do aparatu Chrom 7**

##### **Pytanie nr 1**

Czy podane ilości oznaczeń: 3 000 dla PT o 1 000 dla APTT będą wykonywane jako pojedyncze oznaczenia czy w dublecie? Jeżeli w dublecie, to rozumiemy, że podane ilości należy pomnożyć x 2 ( PT 6 000 ozn. i APTT 2 000 ozn.).

Odpowiedź:

Tak, podane oznaczenia wykonywane będą w dublecie – czyli 6 000 dla PT oraz 2 000 dla APTT.

##### **Pytanie nr 2**

Jaką tromboplastynę oczekuje Zamawiający:

- a) Tromboplastynę ludzką rekombinowaną z możliwością oznaczenia Fibrynogenu równocześnie z pomiarem PT – liofilizat z rozpuszczalnikiem.

czy

- b) Tromboplastynę króliczą bez możliwości równoczesnego pomiaru PT i Fibrynogenu – postać płynna gotowa do bezpośredniego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Tromboplastyna ludzka rekombinowana z możliwością oznaczenia Fibrynogenu równocześnie z pomiarem PT – liofilizat z rozpuszczalnikiem.



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*